♦■
»

СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 61

XIII сессия IV созыва

22.06.2020 года пос. Сенной

Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Сенном сельском
поселении Темрюкского района

В соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на
основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Сенного сельского поселения Темрюкского района, Совет Сенного
сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1.Утвердить  Положение о бюджетном процессе в Сенном сельском
поселении Темрюкского района (приложение).

2. Решение LXX сессии Совета Сенного сельского поселения
Темрюкского района I созыва от 24 июля 2013 года №255 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в Сенном сельском поселении
Темрюкского района» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
начальника финансового отдела администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района Э.А. Бзовую и постоянную комиссию Совета
Сенного сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики,
бюджета, финансов, налогов и распоряжения муниципальной
собственностью (И.В.Невестенко).

4. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района (Усовой) официально опубликовать настоящее решение
в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и
опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального
образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет», на официальном сайте администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района.

5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

2

Глава Сенного сельского поселения Председатель Совета
Темрюкского района Сенного сельского поселения

Темрюкского района

________________  С.И. Лулудов _____________М.Г. Спиридонов